
UCHWAŁA NR V/21/2015
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 267 oraz z 2014 r. poz.183 i 1195) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę p. X na działanie Prezydenta Miasta 
Inowrocławia w zakresie zadań realizowanych przez Zastępcę Prezydenta oraz Biuro Obsługi 
Interesantów i Kontroli Urzędu Miasta Inowrocławia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 4E210AF9-2351-4950-B37A-81A0EC34FC49. Podpisany Strona 1 z 2



Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Uzasadnienie

Komisja ds. skarg na posiedzeniu w dniu 23 grudnia 2014 r. rozpatrywała skargę p. X.

Skarga dotyczyła braku działania ze strony Zastępcy Prezydenta Miasta
Inowrocławia   Wojciecha Piniewskiego w sprawie przyjęcia na rozmowę.

Na podstawie zebranych w powyższej sprawie dokumentów, jak również
szczegółowych wyjaśnień złożonych przez p. X oraz pracowników Urzędu Miasta
Inowrocławia ustalono, że:

1) p. X zapisał się w tej samej sprawie, w której był już przyjęty w dniu
wcześniejszym, tj. w dniu [...] 2013 r., na spotkanie z Zastępcą Prezydenta Wojciechem
Piniewskim, co znajduje potwierdzenie w wpisie do rejestru prowadzonego przez  Biuro
Obsługi Interesantów i Kontroli,

2) zapisując się na spotkanie p. X nie wskazał, iż przychodzi w zupełnie innej sprawie;
poinformowano go zatem, że w przypadku kontynuacji sprawy przez zainteresowanego,
należy pisemnie zwrócić się z zapytaniem do Zastępcy Prezydenta Wojciecha Piniewskiego,
celem uzyskania odpowiedzi,

3) skarżącemu nie mógł zostać wyznaczony termin spotkania na [...] 2013 r.,
ponieważ była to środa, a Zastępca Prezydenta Wojciech Piniewski przyjmuje interesantów
w każdy wtorek miesiąca.

W związku z powyższymi przesłankami, Komisja wnioskuje o uznanie skargi
za bezzasadną.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego, organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań
lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek
organizacyjnych, z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej, jest rada gminy.

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały
jest Komisja ds. skarg.

 

Id: 4E210AF9-2351-4950-B37A-81A0EC34FC49. Podpisany Strona 2 z 2




